



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят областной Думой 6 июня 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 12 марта 2008 года № 2-ОЗ «О животном мире на территории Воронежской области» (Молодой коммунар, 2008, 18 марта; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2022, 22 сентября) следующие изменения:

- 1) в статье 5:
 - а) в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
 - б) в пункте 1 слова «государственной власти» исключить;
- 2) в статье 6:
 - а) в наименовании слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
 - б) в пункте 3 части 1 слова «, его структуру и» заменить словами «и его»;
 - в) в абзаце первом части 2 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
- 3) часть 3 статьи 13 после слова «добыча,» дополнить словами «хранение, перевозка,»;
- 4) в части 2 статьи 15 слово «правительством» заменить словом «Правительством».

Статья 2

Внести в абзац первый части 1 статьи 44.6 Закона Воронежской области от 31 декабря 2003 года № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» (Коммуна, 2004, 13 янва-

ря; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2023, 12 декабря) изменение, заменив слово «добывание,» словами «добыча, хранение, перевозка,».

Статья 3

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Воронежской области**

07.06.2024

49-03

г. Воронеж



С.Б. Трухачев